
 
 
 

 

 

JÄSENKORTTI PUHELIMEEN  
(26.11.2025 PSy) 

Tämä ohje toivottavasti toimii mahdollisimman monen laitteeseen. 

Ensimmäinen linkki avaa Sydänliiton yhteiset jäsenpalvelut yleisemmällä tasolla. 

https://sydan.fi/tule-mukaan/palvelut-jasenille/ 

Sivulta löytyy alaspäin rullaamalla kohta Jäsensivusto Extranet. Ensimmäisenä sinun 

tulee rekisteröityä jäsennumerolla. Sinulla pitää olla sähköpostiosoite tallennettuna 

jäsentietoihisi, jotta voit rekisteröityä. Saat salasanan tuohon sähköpostiin nopeasti. 

https://kilta.sydanliitto.fi/SydanliittoExtranet/public/rekisteroidy.aspx 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jos jäsentiedoissasi ei ole sähköpostiosoitetta, ilmoita 

ensin Sydänliitolle sp-osoitteesi muutoslomakkeella. 

Lomake löytyy samalta Palvelut jäsenille -sivulta 

hieman ylempää (Jäsenpalvelun yhteystiedot ja 

jäsentietojen muutokset). Työntekijä käsittelee 

muutoslomakkeen yleensä 1–2 arkipäivässä. 

 

Kirjautumisen ohjeet löytyvät alla olevalta sivustolta 

https://kilta.sydanliitto.fi/SydanliittoExtranet/kirjaudu.aspx 

Kannattaa tallentaa salasana puhelimen salasana-manageriin, joten jatkossa 

kirjautuminen sujuisi vaivattomasti 

https://kilta.sydanliitto.fi/SydanliittoExtranet/etusivu.aspx 

Kun olet onnistuneesti päässyt kirjautumaan Extranettiin, voit joko ottaa kuvan 

jäsenkortistasi tai ladata sen laitteellesi PDF-tiedostona. Alla Sydänliiton Anna Aution 

esimerkkejä kortin saamiseksi sekä Applen että Samsungin kännykkään: 

Apple/iPhone 

• Plussaa: Kun tein Lataa PDF-toiminnon Extranetissä, löytyi jäsenkortti helposti 
puhelimen Tiedostot->Lataukset -kansiosta. Jäsenkortti aukesi nätisti. Minulla 
Tiedostot-kansio löytyy puhelimen työpöydältä Liiketoiminta-nimisestä ryhmittelystä, 
käytä puhelimen hakutoimintoa tarvittaessa. 
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• Miinusta: Näyttökuvaa jäsenkortista en voinut ottaa, koska Extranetistä avautuva 
näköiskortti ei asetu kokonaan näytölle, vaikka mitä tekisi. (Toisissa iOS-versioissa 
tämä toki saattaa toimia paremmin, kannattaa kokeilla!) Voit kokeilla 
kuvakaappauksen ottamista näköiskortista ja kuvamuokkauksella rajata 
reunat pois. Näyttökuva otetaan painamalla puhelimen oikeaa ja vasenta 
sivunappia yhtä aikaa (vasemmassa sivussa ylempää ääninappia). 

Samsung/Android 

• Plussaa: Näköiskortti aukesi kauniisti puhelimella Extranetissä ja nappasin siitä 
näyttökuvan painamalla puhelimen oikeaa ja vasenta sivunappia yhtä aikaa. 
Tallensin kuvan Galleriaan eli puhelimen omaan kuvagalleriaan. Kuva oli helppo 
löytää avaamalla Galleria ja sieltä alakansio Näyttökuvat. 

• Miinusta: PDF-kortin lataaminen kyllä onnistui Extranetissä ja etsimisen jälkeen 
löysin puhelimesta ladatun tiedoston, mutta sitten alkoivat ongelmat. En tiedä, 
mitä olisi pitänyt tehdä, mutta en saa korttia auki. Tähän voi vaikutta se, että 
kyseessä on työpuhelin ja joitain ominaisuuksia on rajoitettu tietoturvasyistä. 
Omassa puhelimessasi tämä onnistunee helpommin. 

Yhteenveto: Jos Extranetin näköiskortista on mahdollista ottaa hyvä 
näyttökuva/kuvakaappaus puhelimella, kannattaa varmaan suosia sitä. Näyttökuva 
tallennetaan oman puhelimen kuvagalleriaan. Muussa tapauksessa käyttäjän tulee 
selvittää, mistä omasta puhelimesta löytyy Tiedostot-kansio ja ladata jäsenkortti 
Extranetistä PDF-muodossa. Kuva tai tiedosto kannattaa tallentaa itse laitteeseen eikä 
mahdolliseen pilvipalveluun, jotta se on käytettävissä silloinkin, kun laite ei ole kiinni 
netissä.  

Kortin päivittäminen vuoden vaihduttua onnistuu ensimmäisinä päivinä. 
Kortin noutamista puhelimeen helpottaa, kun salasana on tallennettu manageriin. 

Huom! Tulet saamaan jäsenkortin normaaliin tapaan vuoden ensimmäisen 
jäsenlehden mukana, joten voit olla huoletta, vaikka tämä ei onnistuisikaan. 


